

HERBALLINE GASTROZIN™ TRAWIENIE 60 KAPS

CENA: **49,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H (2 DNI ROBOCZE)

PRODUCENT: PHARMOVIT

ILOŚĆ W OPAKOWANIU: 60 KAPSUŁEK



OPIS PRZEDMIOTU

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 60 KAPSUŁEK ROŚLINNYCH

GASTROZIN™ TRAWIENIE

100% CZYSTY SKŁAD

ZAWIERA MIESZANKĘ WYSOKO SKONCENTROWANYCH EKSTRAKTÓW, ZAMKNIĘTYCH W ROŚLINNEJ KAPSUŁCE VCAPS®. SKŁAD WZBOGACONY ZOSTAŁ EKSTRAKTEM Z PIEPRZU CZARNEGO BIOPERINE®. PIEPRZ CZARNY WSPIERA TRAWIENIE I WCHŁANIANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH ORAZ ZWIĘKSZA SKUTECZNOŚĆ SKŁADNIKÓW ZIOŁOWYCH. ROZMARYN WSPIERA TRAWIENIE, POMAGA W PRODUKCJI PŁYNÓW TRAWIENNYCH ORAZ WSPIERA FUNKCJE WĄTROBY I DRÓG ŻÓŁCIOWYCH. KOPER WŁOSKI I MIĘTA PIEPRZOWA SĄ POMOCNE PRZY WZDĘCIACH I SKURCZACH BRZUCHA. DODATKOWO MIĘTA PRZYCZYNI SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA PRZEWODU POKARMOWEGO I JEST POMOCNA PRZY NIESTRAWNOŚCI, A KOPER WSPIERA FUNKCJE WYDZIELNICZE NEREK. KURKUMA I KARCZOCH POMAGAJĄ

ZACHOWAĆ ZDROWIE WĄTROBY, JEJ PRAWDŁOWE FUNKCJONOWANIE, A KURKUMA DODATKOWO PRZYCZYNIĄ SIĘ DO LEPSZEGO TRAWIENIA TŁUSZCZÓW. MNISZEK LEKARSKI DZIĘKI SWOIM WŁAŚCIWOŚCIOM PREBIOTYCZNYM PRZYCZYNIĄ SIĘ DO PRAWDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA JELIT. BROMELAINA TO ENZYM TRAWIĄCY POZYSKIwany Z ANANASA, KTÓRY ROZKŁADA I ŚCINA BIAŁKA.

SKŁADNIKI W PORCJI DZIENNEJ: EKSTRAKT Z LIŚCI ROZMARYNU LEKARSKIEGO, OTOCZKA KAPSUŁKI VCAPS®: HYDROKSYPROPYLOMETYLOCELULOZA, EKSTRAKT Z OWOCÓW KOPRU WŁOSKIEGO, EKSTRAKT Z OSTRYŻU DŁUGIEGO STANDARYZOWANY NA 95% KURKUMINY, EKSTRAKT Z LIŚCI MIĘTY PIEPRZOWEJ, BROMELAINA 2500GDU/G Z ANANASA, EKSTRAKT Z LIŚCI KARCZOCHA ZWYCZAJNEGO, EKSTRAKT Z KORZENIA MNISZKA LEKARSKIEGO, BIOPERINE®- EKSTRAKT Z OWOCÓW PIEPRZU CZARNEGO STANDARYZOWANY NA 95% PIPERYNY.

BIOPERINE® JEST ZASTRZEŻONYM ZNAKIEM TOWAROWYM FIRMY SABINSA.

Składniki w porcji dziennej	2 kapsułki
Ekstrakt 4:1 z liści rozmarynu lekarskiego (Rosmarinus officinalis)	250,00 mg
Ekstrakt 4:1 z owoców kopru włoskiego (Foeniculum vulgare)	150,00 mg
Ekstrakt z korzenia ostryżu długiego (Curcuma longa)	100,00 mg
- w tym kurkumina	95,00 mg
Ekstrakt 4:1 z liści mięty pieprzowej (Mentha piperita)	100,00 mg
Bromelaina 2500GDU/g z ananasa (Ananas comosus)	100,00 mg
Ekstrakt 4:1 z liści karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus)	50,00 mg
Ekstrakt 4:1 z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale)	50,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)	3,00 mg
- w tym piperyna	2,85 mg

PRODUKT NIE ZAWIERA SYNTETYCZNYCH SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH, PRZECIWZBRYLAJĄCYCH ORAZ BARWNIKÓW.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW. PRODUKT DLA DOROSŁYCH. SPOŻYWANIA PRODUKTU NIE ZALECA SIĘ KOBIECIOM W CIĄŻY I KARMIAJĄCYM PIERSIĄ. ZE WZGLĘDU NA OBECNOŚĆ MNISZKA LEKARSKIEGO W SKŁADZIE PRODUKT NIE JEST ZALECANY DLA OSÓB Z CHOROBYMI DRÓG ŻÓŁCIOWYCH. PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONEGO SPOSOBU ŻYWIENIA.

CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.